
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°32/20 DEL PRESIDENTE IN DATA 21 SETTEMBRE 2020 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE GARA AFFIDO DEL SERVIZIO DI 

PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DI UNA STRATEGIA DI COMUNICAZIONE DIGITAL E 

SOCIAL FINALIZZATA ALLA PROMOZIONE TURISTICA DI COURMAYEUR 

 

 

L’anno duemilaventi addì ventuno del mese di settembre alle ore 09.00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

Richiamato: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il vigente regolamento della società per appalti di forniture, lavori e servizi inferiori alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

 il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 36, comma 2, lettera b); 
 la determinazione del Presidente n°15/20 in data 18/06/2020 con cui accetta l’incarico di 

realizzazione del programma Eventi e Promozione per il periodo giugno-dicembre 2020; 
 

Considerato che: 

• in data 11 agosto 2020 è stata indetta la gara per l’affidamento del servizio di progettazione ed 

esecuzione di una strategia di comunicazione digital e social sulla base della Strategia di Marketing 

e Promozione di Courmayeur e del relativo Progetto Digital e Social, finalizzata alla promozione 

turistica della località e alla valorizzazione del brand; 

• in data 21 agosto 2020 è stato pubblicato l’avviso sul portale della trasparenza www.csc.vda.it per 

l’affidamento del servizio di cui sopra; 

• il termine di presentazione delle adesioni è stato fissato per il giorno 21/09/2020 alle ore 09.00; 

• la commissione si riunirà a partire dal giorno 1° ottobre 2020 alle ore 08.00; 

 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute le seguenti domande in busta chiusa da parte di: 

 Prot_193_20 Kumbe srl 

 Prot_196_20 77AGENCY SRL – Lotto 2 

 Prot_197_20 77AGENCY SRL – Lotto 1 

 Prot_198_20 Pro Web Consulting srl 

 Prot_199_20 Officine Orange srl 

 Prot_200_20 HDM srl 

 Prot_201_20 Wellnet srl – Lotto 1 

 Prot_202_20 Graffiti 2000 

 Prot_203_20 Hearst Magazines Italia Spa 

 Prot_204_20 Go Out srl – Lotto 1 

 Prot_205_20 Go Out srl – Lotto 2 

 Prot_206_20 TMP Group IT srl – Lotto 2 



 Prot_207_20 RCS Mediagroup Spa – Lotto 2 

 Prot_208_20 Antevenio srl – Lotto 2 

 Prot_209_20 Performedia srl 

 Prot_210_20 AIGO srl – Lotto 2 

 Prot_211_20 Bytek srl 

 Prot_212_20 Agenzia Yes srl 

 Prot_213_20 Emerald Communication srl 

 Prot_214_20 Pirene srl 

 Prot_215_20 Across srl – Lotto 2 

 Prot_216_20 Viaggiare - Manuela Gualtieri 

 Prot_217_20 Artattack Group srl 

 Prot_199bis_20   BITLES 

 Prot_200bis_20   ITALIAONLINE 

 Prot_201bis_20   SOSIMPLE lotto 1 

 Prot_202bis_20   SOSIMPLE lotto 2  

 Prot_203bis_20   MASHFROG 

 Prot_204bis_20   MMM GROUP 

 

 

 

DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

• il responsabile del procedimento sarà la Sig.ra Chiara Cristoforetti 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

Thomas Cantele in qualità di presidente; 

Alessandra Borre (membro interno); 

Buzio Giacomo (membro esterno esperto). 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 21 settembre 2020 

 

 

 Il Presidente 

 (Lucio FURLANI) 


